11200
11300
11400
11600
29000
32100
39610
60001
60002
61900
61901

PROPORCION DE INGRESOS DEL URBANISMO 2024

I.B.I. RUSTICA

I.B..URBANA

I.B.I. CARACTERISTICAS ESPECIALES
IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS
I.C.I1.O.

LICENCIAS URBANISTICAS

CUOTAS DE URBANIZACION.

VENTA DE SOLARES

VENTA SOLARES EJECUCION 22 SENTENCIA
VIVIENDAS Y LOCALES DE NEGOCIO
OTRAS INVERSIONES REALES

152.121,09

15.263.716,08

1.015,32

2.323.405,19

931.976,67

1.819.694,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.491.929,25 INGRESOS DERIVADOS DEL URBANISMO - DCHOS. REC. NETOS

96.256.443,11 DERECHOS RECONOCIDOS NETOS NO FINANCIEROS (Capitulos 1 al 7)

21,29%



