

PROPORCIÓN DE INGRESOS DEL URBANISMO 2024

11200 I.B.I. RUSTICA	152.121,09
11300 I.B.I.URBANA	15.263.716,08
11400 I.B.I. CARACTERISTICAS ESPECIALES	1.015,32
11600 IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS	2.323.405,19
29000 I.C.I.O.	931.976,67
32100 LICENCIAS URBANISTICAS	1.819.694,90
39610 CUOTAS DE URBANIZACIÓN.	0,00
60001 VENTA DE SOLARES	0,00
60002 VENTA SOLARES EJECUCION 2ª SENTENCIA	0,00
61900 VIVIENDAS Y LOCALES DE NEGOCIO	0,00
61901 OTRAS INVERSIONES REALES	0,00
20.491.929,25 INGRESOS DERIVADOS DEL URBANISMO - DCHOS. REC. NETOS	
96.256.443,11 DERECHOS RECONOCIDOS NETOS NO FINANCIEROS (Capítulos 1 al 7)	
21,29%	